プレスリリース

令和６年１０月４日

福島県政記者クラブ加盟社 各位

株式会社夢グループ社長 石田重廣 様

を講師にお招きする教育講演会の開催について

（福島大学附属中学校）

 この度、本学附属中学校ＯＢであり、株式会社夢グループの社長でもある、石

田重廣様を講師にお招きし、全校生徒および保護者を対象とした教育講演会を

下記の通り開催いたします。

 ご自身の後輩に当たる生徒に向けて、夢を叶えるためにどのような努力をし

ていくのか等のご講演をいただきます。

 取材を希望される場合は、下記の問い合わせ先まで予めご連絡くださいます

よう、お願いいたします。

記

日  時  令和６年１０月１８日（金）１４：００～１６：００

場  所  福島大学附属中学校（福島県福島市浜田町１２番２６号）

      体育館

内  容  石田重廣様による教育講演会

（お問い合わせ先）

附属中学校 教頭 甚野 隆洋

電 話：024-531-3032（直通）

メール：fucyu@adb.fukushima-u.ac.jp